AYUNTAMIENTO DE LANTEJUELA con N.I.F. P4105200B, que a continuación se relaciona, presentaba a fecha

31 de diciembre de 2024 un saldo ACREEDOR O DEUDOR DE BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A.,

según el siguiente detalle:

ES9201825566760201519765: 243.583,35 EUR (DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL QUINIENTOS

OCHENTA Y TRES CON TREINTA Y CINCO EUR) .

Y para que conste donde proceda, a petición de parte interesada, se expide el presente CERTIFICADO en

MADRID, 05 de marzo de 2025.

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A.

Este documento ha sido generado en formato digital y se ha firmado electrónicamente.

[...]

AYUNTAMIENTO DE LANTEJUELA con N.I.F. P4105200B, que a continuación se relaciona, presentaba a fecha

31 de diciembre de 2024 un saldo ACREEDOR O DEUDOR DE BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A.,

según el siguiente detalle:

ES1401825566790200410663: 12.785,05 EUR (DOCE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO CON CINCO

EUR) .

Y para que conste donde proceda, a petición de parte interesada, se expide el presente CERTIFICADO en

MADRID, 05 de marzo de 2025.

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A.

Este documento ha sido generado en formato digital y se ha firmado electrónicamente.